附件2

个人承诺书

本人姓名：        ，身份证号码：                       ，现参加深圳市罗湖区教育系统公办幼儿园财务岗位人员招聘，现就以下内容做出承诺：
1.无违法犯罪记录或参加邪教组织情况；
2.无因违法违纪行为，被公办幼儿园辞退的情况。
3.婚姻状况：□未婚 □已婚 □离异 □丧偶；
□是□否已孕；□有□无小孩；□有□无违反计划生育规定。
4.本人承诺所提交的报名信息和相关证明材料真实、准确、有效；
[bookmark: _GoBack]5.本人承诺并知晓，在入职前须取得相关资料：                                                  ，       否则取消聘用资格。
6.本人承诺上述内容，如未能遵守上述承诺，自愿放弃聘用资格，并承担由此产生的一切不利后果。

承诺人（手写签名+指模）：
       承诺时间：